Приказ №  61
          от 30.08.2013 г.

по МОУ "СОШ п. Красный

Текстильщик"

«Об утверждении штатного расписания

 на 2013-2014 учебный год»

В связи с началом нового учебного  года, формированием кадров на новый 2013-2014 учебный год приказываю:

1. Утвердить штатное расписание в следующей редакции.

	№

п/п
	Наименование должности
	Количество ставок
	Количество штатных единиц
	Примечание

	Административный персонал

	1
	Директор
	1
	1

	2
	Зам.директора по УВР
	1
	1

	3
	Зам.директора по ВР
	1
	1

	4
	Зам.директора по АХЧ
	1
	1

	5
	Ведущий  бухгалтер
	1,5
	1

	Итого по административному аппарату:
	5,5
	5

	Педагогические работники

	       6
	Учитель начальных классов
	8
	8

	7
	Учитель математики
	3,4
	2

	8
	Учитель русского языка и литературы
	4,2
	3

	       9
	Учитель химии и   экологии
	1,3
	1

	10
	Учитель биологии
	1,2
	1

	11
	Учитель физики
	1,1
	1

	12
	Учитель информатики
	0,7
	1

	13
	Учитель физ. культуры
	2,2
	1

	14
	Учитель немецкого яз.
	2,7
	1

	15
	Учитель англ. яз.

	2

	16
	Учитель географии
	1,2
	1

	17
	Учитель музыки, МХК
	1
	1

	18
	Учитель истории, обществознания, права
	2,4
	2

	19
	Учитель технологии
	1,2
	1

	20
	Учитель ИЗО
	1

	21
	Основы духовно-нравственной культуры
	0,2

	22
	ОБЖ
	0,2

	23
	Курсы психолого –педагогического сопровождения, предпрофильной подготовки
	0,4

	Итого по педагогическому персоналу:
	33
	26

	СПЕЦИАЛИСТЫ

	23
	Педагог - психолог
	1
	1

	24
	Социальный педагог
	1
	1

	25
	Педагог - Логопед
	0,5
	1

	26
	Педагог - библиотекарь
	1
	1

	27
	Педагог дополнительного образования
	3,5
	3
	внешние совместители

	Итого по специалистам
	7
	7

	Хозяйственно - вспомогательный  персонал

	28
	Секретарь - делопроизводитель
	1
	1

	29
	 Бухгалтер
	0,5
	1
	внешний совместитель

	30
	Повар
	2,5
	2

	31
	Работник по кухне
	1
	1

	32
	Гардеробщица   + вахтёр    (1 смена)
	1,5
	1

	33
	Вахтёр    (2 смена)
	0,5

	внутренний совместитель

	34
	Техник - электрик
	0,5
	1
	внешний совместитель

	35
	Рабочий по  комплексному обслуживанию зданий и сооружений
	7,0
	7

	36
	Водитель
	1
	1

	37
	Механик
	0,5

	внутренний совместитель

	38
	Сторож
	2,5
	2

	39
	Дворник
	1
	           1

	40
	Слесарь - сантехник
	1,0
	1

	ИТОГО по вспомогательному

аппарату
	20,5
	19

	ИТОГО  ПО ШКОЛЫ
	65
	57

сотрудников

2. Составить тарификационный список в соответствии со штатным расписанием  до 10.09.2013 г.

3. Контроль выполнения  данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Промкина Л.Н.